
Oficialus  varžybų protokolas

2017 m. Lietuvos jaunių ir sporto vilčių žaidynės

VAIKINAI

Pavardė, vardas Pavardė, vardas Treneris SMĮ/Klubas SMP Savivaldybė Vietos Tšk.

1 Abramaitis Justas Kalinauskas Titas Bekiš Artūras SK Auksma Vilniaus 2 1 50

2 Bartkus Emilis Makaras Emilis Kučinskas D Kelmės VJSM MP-5 Kelmės 2 46

3 Butautas Justinas Pranys Domantas

Uždavinys Romas, 

Pušnovas Genadijus Joniškio SC, SM Dubysa

Joniškio, 

Šiaulių 3 42

4 Mazūras Ignas Masaitis Martynas

Skorupskienė Rūta, Sujeta 

Romas

KSMS, Marijampolės 

ŽSM MP-4

Kauno raj., 

Marijampolės 4 38

5 Pultarackas Gustas Vasiliauskas Tomas Sidaras Artūras Alytaus SRC MP-5 Alytaus 5 32

6 Bielskus Armandas Kižys Edgaras Sujeta Romas Marijampolės ŽSM MP-5 Marijampolės 5 32

7 Stiklius Domantas Dumčaitis Justas Skorupskienė Rūta Kauno SM Startas 1 MP-5 Kauno 1 7 24

8 Rimkus Žilvinas Griganavičius Tomas Strockis Romas Palangos SC MP-5 Palangos 7 24

9 Griškevičius Justas Didžiariekis Matas Skorupskienė Rūta Kauno SM Startas 2 MP-5 Kauno 2 9 18

10 Zinovjev Oleg

Kvietkus Vidmantas 

Erikas

Aukštkalnis Rokas, 

Gedminas Laurynas Klaipėdos TA MU Klaipėdos 9 18

11 Orlovas Neimantas Kondrotas Robertas Musvydas Antanas Pagiegių MSM Pagiegių 9 18

12

Saladžius Domantas 

Gabrielius Puidokas Petras Burokinskij Vasilij Vilniaus SM Tauras MP-6 Vilniaus 1 9 18

13 Budrys Dainius Galdikas Audrius Dainius Jonas Skuodo KKSC Skuodo 13 12

14 Bičkovskij Dariuš Duchnevič Ernest Sinkevič Zbignev Vilniaus r. SM MP-5 Vilniaus raj. 13 12

15

16

Vyr. teisėjas A.Zuoza Psl. 1 iš 4 Vyr. sekretorė A.Narvydienė 



Lietuvos tinklinio federacija  2017 m. Lietuvos jaunių ir sporto vilčių žaidynės, Klaipėda 2017 06 17-18

Vaikinai

Oficialus varžybų protokolas

Rungtynių

Nr.
Ratas Aikštė Komanda 1 vs Komanda 2 Rezultatas Trukmė 1. Setas 2. Setas 3. Setas

Pradžios 

laikas

Pabaigos 

laikas

1 I Vilniaus 2 Abramaitis / Kalinauskasvs Paskirstymas (Seed) #16 2 <-> 0 0:00 21 <-> 0 21 <-> 0 <->

2 I 1 Marijampolės Bielskus / Kižys vs Vilniaus 1 Saladžius / Puidokas 2 <-> 0 ##### 21 <-> 11 21 <-> 15 <-> 11:00

3 I 2 Kauno 2 Griškevičius / DidžiariekisvsPalangos Rimkus / Griganavičius1 <-> 2 ##### 17 <-> 21 21 <-> 14 9 <-> 15 11:00

4 I 1 Vilniaus raj. Bičkovskij / DuchnevičvsAlytaus Pultarackas / Vasiliauskas0 <-> 2 0:30 14 <-> 21 21 <-> 23 <-> 11:30 12:00

5 I 2 Joniškio Butautas / Pranys vs Skuodo Budrys / Galdikas 2 <-> 0 0:15 21 <-> 4 21 <-> 6 <-> 11:45 12:00

6 I 1 Klaipėdos Zinovjev / Kvietkus vs Kelmės Bartkus / Makaras 0 <-> 2 0:20 11 <-> 21 5 <-> 21 <-> 12:10 12:30

7 I 2 Kauno 1 Stiklius / Dumčaitis vs Pagiegių Orlovas / Kondrotas 2 <-> 0 0:20 21 <-> 13 21 <-> 11 <-> 12:10 12:30

8 I Paskirstymas (Seed) #15 vs Kauno r. Mazūras / Masaitis 0 <-> 2 0:00 0 <-> 21 0 <-> 21 <->

9 II 1 Vilniaus 2 Abramaitis / Kalinauskasvs Marijampolės Bielskus / Kižys 2 <-> 0 0:35 21 <-> 12 21 <-> 14 <-> 12:30 13:05

10 II 2 Palangos Rimkus / GriganavičiusvsAlytaus Pultarackas / Vasiliauskas0 <-> 2 0:30 13 <-> 21 12 <-> 21 <-> 12:40 13:10

11 II 1 Joniškio Butautas / Pranys vs Kelmės Bartkus / Makaras 2 <-> 0 0:30 21 <-> 16 21 <-> 15 <-> 13:10 13:40

12 II 2 Kauno 1 Stiklius / Dumčaitis vs Kauno r. Mazūras / Masaitis 0 <-> 2 0:25 3 <-> 21 16 <-> 21 <-> 13:15 13:40

13 13 Paskirstymas (Seed) #15 vs Pagiegių Orlovas / Kondrotas 0 <-> 2 0:00 0 <-> 21 0 <-> 21 <->

14 13 1 Klaipėdos Zinovjev / Kvietkus vs Skuodo Budrys / Galdikas 2 <-> 0 0:15 21 <-> 10 21 <-> 14 <-> 14:00 14:15

15 13 2 Vilniaus raj. Bičkovskij / DuchnevičvsKauno 2 Griškevičius / Didžiariekis0 <-> 2 0:15 8 <-> 21 12 <-> 21 <-> 13:50 14:05

16 13 1 Vilniaus 1 Saladžius / Puidokas vs Paskirstymas (Seed) #16 2 <-> 0 0:00 21 <-> 0 21 <-> 0 <->

17 9 2 Pagiegių Orlovas / Kondrotas vsPalangos Rimkus / Griganavičius0 <-> 2 0:20 11 <-> 21 14 <-> 21 <-> 14:10 14:30

18 9 1 Klaipėdos Zinovjev / Kvietkus vs Marijampolės Bielskus / Kižys 0 <-> 2 0:25 5 <-> 21 10 <-> 21 <-> 14:15 14:40

19 9 2 Kauno 2 Griškevičius / Didžiariekisvs Kauno 1 Stiklius / Dumčaitis 1 <-> 2 0:40 21 <-> 19 17 <-> 21 12 <-> 15 14:40 15:20

20 9 1 Vilniaus 1 Saladžius / Puidokas vs Kelmės Bartkus / Makaras 1 <-> 2 0:40 21 <-> 16 12 <-> 21 13 <-> 15 14:50 15:30

21 III 2 Vilniaus 2 Abramaitis / KalinauskasvsAlytaus Pultarackas / Vasiliauskas2 <-> 0 0:30 21 <-> 16 21 <-> 18 <-> 15:25 15:55

22 III 1 Joniškio Butautas / Pranys vs Kauno r. Mazūras / Masaitis 0 <-> 2 0:20 18 <-> 21 19 <-> 21 <-> 15:45 16:05

23 7 1 Palangos Rimkus / Griganavičiusvs Marijampolės Bielskus / Kižys 0 <-> 2 0:23 18 <-> 21 14 <-> 21 <-> 10:00 10:23

24 7 2 Kauno 1 Stiklius / Dumčaitis vs Kelmės Bartkus / Makaras 0 <-> 2 0:25 12 <-> 21 20 <-> 22 <-> 10:00 10:25

25 5 1 Marijampolės Bielskus / Kižys vs Joniškio Butautas / Pranys 0 <-> 2 0:25 19 <-> 21 17 <-> 21 <-> 10:35 11:00

26 5 2 Kelmės Bartkus / Makaras vsAlytaus Pultarackas / Vasiliauskas2 <-> 0 0:15 21 <-> 15 21 <-> 17 <-> 10:45 11:00

27 PF 1 Vilniaus 2 Abramaitis / Kalinauskasvs Joniškio Butautas / Pranys 2 <-> 0 0:30 21 <-> 16 21 <-> 13 <-> 11:15 11:45

28 PF 2 Kauno r. Mazūras / Masaitis vs Kelmės Bartkus / Makaras 0 <-> 2 0:30 15 <-> 21 16 <-> 21 <-> 11:15 11:45

29 3-4 v. 1 Joniškio Butautas / Pranys vs Kauno r. Mazūras / Masaitis 2 <-> 1 0:40 17 <-> 21 21 <-> 12 15 <-> 12 12:00 12:40

30 1-2 v. 1 Vilniaus 2 Abramaitis / Kalinauskasvs Kelmės Bartkus / Makaras 2 <-> 0 0:40 21 <-> 13 21 <-> 15 <-> 12:45 13:25

:

Vyr. teisėjas A.Zuoza   Psl. 1 iš 1    Vyr. sekretorė A.Narvydienė



Lietuvos tinklinio federacija

                

 2017 m. Lietuvos jaunių ir sporto vilčių žaidynės, Klaipėda 2017 06 17-18

Vaikinai

Oficialus varžybų protokolas

Vilniaus 2 Abramaitis / Kalinauskas 

1 Vilniaus 2 Abramaitis / Kalinauskas 

(2 : 0)
Paskirstymas (Seed) #16 

9 Vilniaus 2 Abramaitis / Kalinauskas 

Marijampolės Bielskus / Kižys (2 : 0)
Joniškio Butautas / Pranys Paskirstymas (Seed) #15 

2 Marijampolės Bielskus / Kižys Pusfinalis

(2 : 0) Pagiegių Orlovas / Kondrotas 13
Vilniaus 1 Saladžius / Puidokas (0 : 2)

21 Vilniaus 2 Abramaitis / Kalinauskas 27 Joniškio Butautas / Pranys 25Palangos Rimkus / Griganavičius 17 Pagiegių Orlovas / Kondrotas 

Kauno 2 Griškevičius / Didžiariekis (2 : 0) (2 : 0) (2 : 0) (0 : 2)
Palangos Rimkus / Griganavičius 

3 Palangos Rimkus / Griganavičius 

(1 : 2) Marijampolės Bielskus / Kižys 23 Klaipėdos Zinovjev / Kvietkus 

Palangos Rimkus / Griganavičius (0 : 2)

10 Alytaus Pultarackas / Vasiliauskas Klaipėdos Zinovjev / Kvietkus 14
Vilniaus raj. Bičkovskij / Duchnevič (0 : 2) (2 : 0)

Vilniaus 2 Abramaitis / Kalinauskas Joniškio Butautas / Pranys Marijampolės Bielskus / Kižys 18 Skuodo Budrys / Galdikas 

4 Alytaus Pultarackas / Vasiliauskas (0 : 2)

(0 : 2) Finalas 1-2 v. Dėl 3-4 v. Marijampolės Bielskus / Kižys 

Alytaus Pultarackas / Vasiliauskas 

30 29
Joniškio Butautas / Pranys 

(2 : 0) (2 : 1)

5 Joniškio Butautas / Pranys 

(2 : 0) Kelmės Bartkus / Makaras Kauno r. Mazūras / Masaitis 

Skuodo Budrys / Galdikas 

11 Joniškio Butautas / Pranys 

Klaipėdos Zinovjev / Kvietkus (2 : 0)
Alytaus Pultarackas / Vasiliauskas Vilniaus raj. Bičkovskij / Duchnevič 

6 Kelmės Bartkus / Makaras 

(0 : 2) Kauno 2 Griškevičius / Didžiariekis 15
Kelmės Bartkus / Makaras (0 : 2)

22 Kauno r. Mazūras / Masaitis 28 Kelmės Bartkus / Makaras 26 19Kauno 2 Griškevičius / Didžiariekis 

Kauno 1 Stiklius / Dumčaitis (0 : 2) (0 : 2) (0 : 2) Kauno 1 Stiklius / Dumčaitis (1 : 2)
Kauno 1 Stiklius / Dumčaitis 

7 Kauno 1 Stiklius / Dumčaitis 

(2 : 0) Pusfinalis Kelmės Bartkus / Makaras 24 Vilniaus 1 Saladžius / Puidokas 

Pagiegių Orlovas / Kondrotas (0 : 2)

12 Kauno r. Mazūras / Masaitis Vilniaus 1 Saladžius / Puidokas 16
Paskirstymas (Seed) #15 (0 : 2) (2 : 0)

Kelmės Bartkus / Makaras 20 Paskirstymas (Seed) #16 

8 Kauno r. Mazūras / Masaitis (1 : 2)

(0 : 2) Kelmės Bartkus / Makaras 

Kauno r. Mazūras / Masaitis 

Vyr. teisėjas A.Zuoza   Psl. 1 iš 1    Vyr. sekretorė A.Narvydienė




